
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Уканская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

   

01.09.2023г.                                                                                                               № 169/1 

О создании общественной комиссии   

по контролю за организацией и качеством 

 питания  обучающихся  в 2023-2024 учебном году 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего 

питания обучающимся в школе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать родительский контроль  в составе   членов Совета родителей учащихся 

школы во главе в председателем Совета родителей Семакиной А.А. и членов Совета: 

Ольт О.Н. , Салтыковой  О.Н., Кутявина А.А., Даниловой Г.В., Гуриной И.А.  

2.В обязанности  комиссии входит контроль питания   по заранее составленному  

графику.  

3. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением  о порядке доступа 

законных  представителей  обучающихся в организацию общественного питания  с 

соблюдением санитарно- эпидемиологических условий.  

4.Результаты контроля  обсуждать  на совещаниях при директоре .  

5. Назначить Князеву Р.И., заместителя директора по ВР, ответственной за организацию 

родительского контроля качества горячего питания. 

6. Контроль за  работой комиссии оставляю за собой  

 

Директор школы                                    Васильева ИП 

 

 

 

 

 


		Васильева Ираида Петровна
	Я утвердил этот документ




